
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.12.2021   

Stare Babice, 19 sierpnia 2021 r. 

 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa ul. Klonowej w Koczargach Nowych i Koczargach Starych 
 – część 1 (branża drogowa)” 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  2021 poz. 1129 z późn.zm.), informuje o dokonaniu następujących czynności 
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), przedłużony 
okres rękojmi za wady. 
 
Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę DELTA S. A. z siedzibą 
w Warszawie (01-029) przy ul. Dzielnej 21/47, który zaoferował: 
a) kryterium K1 – cena ofertowa brutto (COB) – 6 933 446,11 zł; 
b) kryterium K2 – okres rękojmi za wady – przedłużenie okresu rękojmi o kolejne 24 miesiące. 
  
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę DELTA S.A. z siedzibą w Warszawie  
(01-029) przy ul. Dzielnej 21/47; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 6 933 446,11 zł – w kryterium oferta uzyskała  

60 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium oferta 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Rokom Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  
(03-162) przy ul. Karnickiej 22; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 7 972 967,96 zł – w kryterium oferta uzyskała  

 52,18 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium oferta 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 92,18 pkt 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę GRANAR SP. Z O.O. z siedzibą  
w Warszawie (01-770) przy ul. Sady Żoliborskie 3/137; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 8 939 192,61 zł – w kryterium oferta uzyskała 

46,54 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium oferta 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 86,54 pkt 
 



 

 

 
4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę INSTAL-NIKA Sp. z o.o. sp. k. z siedzibą 

w Warszawie (00-910) przy ul. Aleja Gen. Chruściela 106/4; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 6 947 040,00 zł  
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

Oferta odrzucona. 
 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: 
INSTAL-NIKA Sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Warszawie (00-910) przy ul. Aleja Gen. Chruściela 106/4. 
Uzasadnienie prawne:  
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy pzp 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w dniu 02.08.2021 r. zwrócił się do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień, dotyczących ceny 
ofertowej brutto zaoferowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia w związku z tym, że cena 
całkowita oferty złożonej przez Wykonawcę jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia 
powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania.  
W terminie przewidzianym przez Zamawiającego nie zostały złożone wyjaśnienia w związku z czym oferta 
Wykonawcy podlega odrzuceniu. 
 
          

 


		2021-08-19T10:20:28+0200




